
Shodu s prvopisem potvrzuje Jitka Šmerdová. 

č.j.: 0  Nc  21509/2020 – 149 
 20 P a Nc 166/2021 
20 P a Nc 167/2021 

 
U S N E S E N Í  

Okresní soud v Kroměříži rozhodl vyšší soudní úřednicí JUDr. Helenou Herodkovou ve věci  
nezletilého:   Marek Gerega, narozený 25. 7. 2020 
                     bytem Sovadina 29, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
                     zastoupený městem Bystřice pod Hostýnem 
                     sídlem Masarykovo nám. 137,768 61 Bystřice pod Hostýnem 
                     opatrovníkem prořízení 
 
syna rodičů:  Kristýna Geregová, narozená 5. 7. 1996 
                     bytem Mrlínek 101, 768 61 Mrlínek 
                     toho času neznámého pobytu 

                     otec neuveden 
 
za účasti:       Michaela Sedláčková, narozená dne 17.4.1981 
                     bytem Sovadina 29, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
                     Pavel Sedláček, narozený dne 6.4.1978        

            bytem Sovadina 29, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
            pěstouni   
 
            Okresní státní zastupitelství v Kroměříži 
            Havlíčkova 792/13, 767 11 Kroměříž 
 

o rodičovské odpovědnosti a o poručenství, o jmenování opatrovníka matce 
 

takto: 
 

Matce Kristýně Geregové, narozené dne 5.7.1996, toho času neznámého pobytu se ustanovuje 
opatrovníkem pro toto řízení JUDr. Ing. Šárka Krejčířová, Ph.D., advokátka, sídlem 
Tovačovského 2784/24, 767 01 Kroměříž. 

 
                             Odůvodnění: 

 
1. Usnesením Okresní soudu v Kroměříži ze dne 14. července 2021 č.j. 0 Nc 21509/2020 – 125 

bylo zahájeno řízení o rodičovské odpovědnosti a o poručenství. Současný pobyt matky není 
znám, v místě trvalého bydliště se nezdržuje, žádná jiné místo pobytu, či doručovací adresa 
nebyla provedeným šetřením zjištěna.   

 
2. Podle § 29 odst. 3 o.s.ř. předseda senátu pokud neučiní jiná opatření může ustanovit 

opatrovníka účastníku, jehož pobyt není znám. 
 

3. Vzhledem k tomu, že v současné době není znám pobyt matky nezletilého, tato se nenachází           
ve vazbě ani ve výkonu trestu odnětí svobody, na adrese uvedené v centrální evidenci obyvatel 
se nezdržuje, nebydlí a žádná další adresa jejího pobytu nebyla zjištěna, byl matce ustanoven 
shora   uvedený opatrovník. Po právní moci tohoto rozhodnutí bude soud v řízení pokračovat 
s tímto opatrovníkem. 



                                                                2                                             0 Nc 21509/2020 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jitka Šmerdová. 
 

                                                                   Poučení: 
 
Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému 
soudu v Brně prostřednictvím podepsaného soudu. 

 

 
Kroměříž 6. října 2021 
 
 
JUDr. Helena Herodková v. r.  
vyšší soudní úřednice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2021-10-08T09:25:56+0200
	Jitka Šmerdová




